[bookmark: _GoBack]2025年度失业保险一次性扩岗补助申领名单公示
（第一批）

根据湘人社办函〔2024〕59号关于做好一次性扩岗补助经办工作的通知，现将我县2025年度失业保险一次性扩岗补助申领名单（第一批）公示如下，公示期七天（（2025年9月2日-2025年9月8日））诚请社会各界监督，对不符合发放条件的，请在公示期内向我局反映，逾期不予受理。
受理部门及联系电话：
平江县就业服务中心失业保险股：0730-6296821
平江县人力资源和社会保障局办公室：0730-6296626
附件：2025年度失业保险一次性扩岗补助申领名单（第一批）

平江县人力资源和社会保障局
2025年9月1日
附件
	2025年失业保险一次性扩岗补助申领花名册（第一批）

	序号
	单位名称
	姓名
	身份证号码
	学历
	毕业年度
	毕业证书编号
	补助人员类型

	1
	湖南平江军信环保有限公司
	张*祥
	430626********8413
	大学专科
	2024
	130381********1995
	离校两年未就业大学生

	袁*森
	430626********8437
	大学专科
	2023
	138041********2319
	离校两年未就业大学生

	张*
	430381********0014
	硕士研究生
	2024
	103861********5460
	离校两年未就业大学生

	2
	平江县新翔宇食品有限公司
	高*
	430626********8636
	大学专科
	2024
	124251********3353
	离校两年未就业大学生

	3
	湖南中天元环境工程有限公司
	方*
	431021********7632
	大学本科
	2024
	106421********2596
	离校两年未就业大学生

	4
	平江光明眼科医院有限公司
	胡*霞
	430626********0086
	大学专科
	2022
	130381********3184
	离校两年未就业大学生

	李*新
	430626********7540
	大学专科
	2023
	127391********0518
	离校两年未就业大学生

	5
	岳阳市烟草公司平江县分公司
	吴*兵
	430626********2135
	硕士研究生
	2024
	104041********0219
	离校两年未就业大学生

	贺*隆
	430624********0016
	大学本科
	2024
	115341********1510
	离校两年未就业大学生

	李*云
	430681********0020
	博士研究生
	2024
	105301********2465
	离校两年未就业大学生

	谢*慧
	430321********6522
	大学本科
	2024
	105511********0084
	离校两年未就业大学生

	周*姿
	430626********6845
	大学本科
	2024
	103851********5023
	离校两年未就业大学生

	李*骏
	430122********161X
	大学本科
	2024
	138361********1349
	离校两年未就业大学生

	6
	湖南白象食品有限公司
	鲁*
	430626********8043
	大学专科
	2022
	130411********1408
	离校两年未就业大学生

	张*冰
	411329********0067
	大学专科
	2022
	117871********4959
	离校两年未就业大学生

	张*
	432524********8027
	大学本科
	2023
	115281********7816
	离校两年未就业大学生

	王*琳
	412722********2560
	硕士研究生
	2023
	104631********0502
	离校两年未就业大学生

	姚*雅
	340721********3321
	大学本科
	2024
	105301********3802
	离校两年未就业大学生

	杨*伟
	430602********8939
	大学本科
	2023
	105471********5728
	离校两年未就业大学生

	韦*东
	450223********403X
	大学本科
	2024
	105301********3347
	离校两年未就业大学生

	欧阳*宏
	431126********641X
	硕士研究生
	2024
	105301********1379
	离校两年未就业大学生

	魏*军
	422822********1518
	大学专科
	2023
	104961********3663
	离校两年未就业大学生

	7
	湖南硕特电子科技有限公司
	席*文
	430421********7652
	大学专科
	2022
	145081********0117
	离校两年未就业大学生

	8
	岳阳海大生物科技有限公司
	曹*海
	411522********6917
	大学专科
	2024
	129851********2985
	离校两年未就业大学生

	李*文
	430624********7870
	大学本科
	2023
	105461********9831
	离校两年未就业大学生

	9
	平江世雅物业管理有限公司
	陈*欣
	430626********0020
	大学专科
	2024
	143091********1825
	离校两年未就业大学生

	10
	平江县红杉树口腔门诊有限公司
	李*如
	430626********8227
	大学专科
	2023
	130381********2205
	离校两年未就业大学生

	11
	湖南亿明新材料有限公司
	乔*慧
	142625********1921
	大学本科
	2023
	105324********43
	离校两年未就业大学生

	彭*楠
	430405********3518
	大学本科
	2023
	105334********00
	离校两年未就业大学生

	方*俊
	430626********0033
	大学专科
	2025
	130431********4258
	应届毕业生

	12
	岳阳岳平眼科医院有限公司
	杨*然
	430626********8687
	大学专科
	2024
	130381********2097
	离校两年未就业大学生

	李*
	430626********6963
	大学专科
	2024
	137961********0893
	离校两年未就业大学生

	易*佳
	430626********0204
	大学专科
	2023
	143581********0232
	离校两年未就业大学生

	余*
	430626********2225
	大学专科
	2023
	129911********6015
	离校两年未就业大学生

	13
	平江天岳工业区建设开发投资有限公司
	彭*洋
	430626********5814
	大学本科
	2022
	106081********0352
	离校两年未就业大学生

	14
	颐华高级中学(平江)有限公司
	余*
	430626********8161
	硕士研究生
	2024
	100321********0534
	离校两年未就业大学生

	曾*祥
	432524********4416
	大学本科
	2024
	105421********2812
	离校两年未就业大学生

	许*豪
	430426********665X
	大学本科
	2022
	115271********4473
	离校两年未就业大学生

	15
	湖南圣瓷新材料有限公司
	张*雯
	411302********046X
	大学专科
	2024
	115221********1759
	离校两年未就业大学生

	陈*云
	430682********8258
	大学专科
	2023
	130331********2051
	离校两年未就业大学生

	洪*
	430682********3615
	大学本科
	2024
	138091********3055
	离校两年未就业大学生

	朱*奇
	421182********2533
	大学本科
	2024
	136661********0056
	离校两年未就业大学生

	周*松
	422325********1011
	大学本科
	2024
	132371********1774
	离校两年未就业大学生

	16
	湖南先峰能源科技有限公司
	唐*思
	430626********8165
	大学专科
	2023
	125981********2226
	离校两年未就业大学生

	17
	湖南湘三食品有限公司
	黄*雨
	430626********1040
	大学本科
	2024
	126511********2071
	离校两年未就业大学生

	18
	湖南小鸭仙食品有限公司
	余*
	430626********6684
	大学专科
	2024
	140251********1021
	离校两年未就业大学生

	谢*珠
	432326********9327
	大学本科
	2022
	115274********11
	离校两年未就业大学生

	19
	湖南山润山茶油销售有限公司
	钟*
	430902********8016
	大学专科
	2024
	128031********2277
	离校两年未就业大学生

	20
	平江县广健企业管理服务有限公司
	吴*宵
	430626********8229
	大学专科
	2023
	143591********1157
	离校两年未就业大学生

	21
	湖南旅图汽车配件有限公司
	兰*兴
	430626********6814
	大学专科
	2023
	137131********0131
	离校两年未就业大学生

	22
	平江县万孚区域医疗管理有限公司
	卓*
	430626********8575
	大学本科
	2023
	122141********0117
	离校两年未就业大学生

	张*明
	430626********0011
	大学本科
	2024
	108231********9511
	离校两年未就业大学生

	熊*婷
	430626********1422
	大学本科
	2024
	115381********2991
	离校两年未就业大学生

	方*政
	430626********811X
	大学本科
	2024
	126611********1059
	离校两年未就业大学生

	张*冰
	430681********9384
	大学本科
	2022
	143581********1672
	离校两年未就业大学生

	23
	湖南多灵环保设备有限公司
	甘*俊
	430624********9717
	大学专科
	2023
	130441********2732
	离校两年未就业大学生

	黎*瑞
	430111********5014
	大学专科
	2024
	130311********1016
	离校两年未就业大学生

	龙*威
	430681********9394
	大学专科
	2024
	141211********1801
	离校两年未就业大学生

	24
	平江县南江镇群康医院有限公司
	龙*良
	430626********0091
	大学本科
	2024
	108231********2251
	离校两年未就业大学生

	25
	湖南金寿制药有限公司
	徐*慧
	430626********3028
	大学本科
	2023
	105491********2654
	离校两年未就业大学生

	26
	平江县睿创信息技术有限公司
	钟*远
	430626********1011
	大学专科
	2024
	138361********0538
	离校两年未就业大学生

	27
	湖南世耀医疗科技有限公司
	江*雯
	430626********0022
	大学本科
	2023
	105541********2825
	离校两年未就业大学生

	余*媚
	430626********0269
	大学专科
	2024
	130361********2729
	离校两年未就业大学生

	李*轩
	430626********587X
	大学本科
	2024
	115281********6248
	离校两年未就业大学生

	徐*平
	430626********6211
	大学专科
	2024
	130431********2772
	离校两年未就业大学生

	陈*民
	430626********8029
	大学专科
	2022
	139751********1183
	离校两年未就业大学生

	汤*祥
	430626********8632
	大学本科
	2024
	115281********6511
	离校两年未就业大学生

	易*茜
	500106********2122
	大学专科
	2024
	143691********0371
	离校两年未就业大学生

	方*娟
	430626********0241
	大学专科
	2024
	130431********2804
	离校两年未就业大学生

	江*
	430626********8120
	大学专科
	2023
	130721********4652
	离校两年未就业大学生

	28
	平江县万汇红杉树口腔门诊有限公司
	陈*明
	430626********7184
	大学专科
	2023
	130381********2144
	离校两年未就业大学生

	29
	湖南晨耀机械科技有限公司
	赵*琴
	430626********7186
	大学本科
	2022
	136811********1694
	离校两年未就业大学生